
 
  

 

 

 
Till information om överenskommelse om sjukvårdsinsatser i ordinärt boende  
 
Plats: Kulturens Hus, Luleå  
Tid: 9 juni klockan 15.15 

    
Norrbottens kommuner och landstinget har nu gjort en överenskommelse om 
sjukvårdsinsatser i ordinärt boende, alltså sådana insatser som kommunerna gör.   
Målet för överenskommelsen är att antalet vårdgivare kring den enskilde ska mi-
nimeras, att dubbelarbete ska undvikas och att den enskildes och närståendes 
förmågor ska nyttjas så långt möjligt. Frågan har utretts under en lång tid och nu 
har parterna hittat en lösning.  

Samtidigt har landstinget och kommunerna enats om att gemensamt utreda för-
utsättningarna för att överföra ansvaret för hemsjukvården till kommunerna. 
Även detta är en mycket stor fråga för parterna. 

 

Ovanstående tid presenterar Landstingsstyrelsens ordförande Kent Ögren och  
Kommunförbundet Norrbottens ordförande Karl Petersen överenskommelsen. 
 
 
Kommunförbundet Norrbottens styrelse och socialnämndsordförandena får in-
formation om en nationell samordning av hemsjukvård under förmiddagen. In-
formationen lämnas av Ellen Hausel Heldahl (huvudsekreterare) och Anders Fol-
kesson som har fått regeringens uppdrag att utreda förutsättningarna för en na-
tionell samordning av frågan. De båda finns på Kulturens Hus cirka klockan 
13.00. 
 
 
 
Mer information lämnas av Ingrid Carlenius som är Kommunförbundet Norrbot-
tens handläggare i socialtjänstfrågor.  Hon finns på 070-2135815. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Kommunförbundet Norrbotten är en service- och intresseorganisation för de 14 kommunerna i Norrbotten. Vi ansvarar för intressebevakning inom hela det kommunala 

området, bistår och stödjer med utredningar och projekt samt bedriver kurs- och konferensverksamhet. Vi är kommunernas resurs för ljud och bild i undervisningen samt 
en resurs för IT i skolan. FoU Norrbotten är vår forsknings- och utvecklingsenhet för kommunernas socialtjänst.    
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